ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA



DIÁRIO OFICIAL

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL - 21 DE AGOSTO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

RESULTADO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CREDENCIAMENTO DE SERVIÇO Nº 00004/2025

OBJETO: Credenciamento de laboratório regional de prótese dentária, para prestação de serviços odontológicos na confecção de próteses dentárias sob medida, para atender a demanda da população do Município de Curral de Cima/PB, conforme especificado no Termo de Referência. CREDENCIADOS nos termos do instrumento convocatório: E S DA SILVA e ODONTOLOGIA ERJ LTDA. Informações: das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço: Rua Josefa Eugênia, S/N - Centro - Curral de Cima - PB. Telefone: 998608455. E-mail: (83)licitacaocurraldecima@gmail.com.

Curral de Cima - PB, 19 de Agosto de 2025

TAMIRIS FERNANDES DE FREUTAS - Presidenta da Comissão

EMBRANCO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97